会社記入欄

住 所 変 更 届

【　新ご住所　】

ご住所

新  電話番号

〒

【　旧ご住所　】

加入年月日

加入番号

ご契約者名
姓（カナ）

ご契約者生年月日 ご契約者㊞

㊞

㊞

明治・大正・昭和・平成

生年（和暦）

名 姓）ナカ（ （漢字） 名（漢字）

契約番号

申請者名

年 月 日

年 月 日

西
暦

ご住所

旧  電話番号

〒

上記、ご記入頂いた申請者等の個人情報は、住所変更処理においてのみ使用いたします。
また、この「住所変更届」用紙の到着後、登録住所の変更を承ります。

私、申請者は、下記の通り、契約住所の変更を届けます。

株式会社 セレマ 御中

以上

受付㊞ 処理㊞ 担当㊞

住所変更届の印刷後のお手続

必要なもの

宛名用紙
※下記宛名用紙を点線に沿って切り取ってください。

トに投函してください。

※ご住所・お名前を封筒に記載されたくない場合は破線で切り取ってご使用ください。

〒

住所変更届

2024年10月現在

所
住
ご

前
名
お

①住所変更届（A4サイズ）　②封筒

住所変更届の必要箇所にご署名・ご捺印ください。

● お手元の加入者証の加入番号と契約番号を必ず明記ください。

手順 ①

お客様にてご準備いただいた封筒に住所変更届を封入し、以下の宛名用紙
を貼り付けて投函してください。

手順 ②

必ずお読みください。
・住所変更届は、白い紙にA4サイズで印刷してください。
・封筒はお客様にてご用意していただきます。切手は不要です。
【封筒の形式】長さが14～23.5cm、幅が9.8～12cm、厚さが1cmまでの長方形のもの。!

〈キリトリ〉

6 0 4 8‐ 7
0 9 1
9 0

中 京 局
承 認

差出有効期間
2026年10月
31日まで

●切手不要●

9111

料金受取人払郵便

京都市中京区西ノ京中御門東町134

定型郵便物

株式会社 セレマ
　　お客様相談室 行
　　　（住所変更届）

〒

住所変更届

所
住
ご

前
名
お

6 0 4 8‐ 7
8 8 8

9 0
中 央 局
承 認

差出有効期間
平成 年 月
日まで

●切手不要●

料金受取人払郵便

京都市中京区西ノ京中御門東町134

株式会社 セレマ
　　お客様相談室 行

住所の変更に関するご質問

お客様相談室

電話 075-811-1101
【受付時間】9時～17時（木・日・祝日除く）

全面にしっかりと
のりづけしてください。！

届
更
変
所
住

⬇

〒

住所変更届

ご
住
所

お
名
前

6 0 4 8‐ 7
8 8 8

9 0
中 央 局
承 認

差出有効期間
平成 年 月
日まで

●切手不要●

料金受取人払郵便

京都市中京区西ノ京中御門東町134

株式会社 セレマ
　　お客様相談室 行

	住所変更届_web用1
	住所変更届_web用2